
 
Совет депутатов 

Месединского  сельского поселения 

Катав – Ивановского муниципального района  

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

 «14»  октября   2020 года                                                                           №8 
 

О назначении технического секретаря  

конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Месединского 

сельского поселения Катав-Ивановского  

муниципального района Челябинской области 

 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах 

правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской 

области»,   Решением  Совета депутатов Месединского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области  от 01октября 2020г. №3 

«Об утверждении  Положения  о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Месединского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области», Уставом  

Месединского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области, Совет депутатов Месединского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области 

РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на должность технического секретаря конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность Главы Месединского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района  Челябинской области  специалиста 

администрации Месединского сельского поселения Рыжову Екатерину Петровну. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  Месединского 

сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района               С.В.Стефанцов 


